  TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT 

KHOA/VIỆN:………………….                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN THUYẾT MINH CHỈNH SỬA LUẬN VĂN THẠC SĨ
(Thông qua Hội đồng bảo vệ luận văn thạc sĩ ngày      /     /2016)

Họ và tên học viên:
   

Mã số học viên: 
Ngành:

Tên đề tài luận văn Thạc sĩ:



Người hướng dẫn:


Luận văn đã chỉnh sửa theo ý kiến đóng góp của Hội đồng như sau:

	TT
	Nội dung góp ý, đề nghị chỉnh sửa

(Ghi cụ thể nội dung cần chỉnh sửa, mục, trang…)
	Nội dung đã chỉnh sửa

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	



Cần Thơ, ngày    tháng    năm 20

NGƯỜI HƯỚNG DẪN
HỌC VIÊN

THƯ KÝ HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG



